
B ~VNICIPq<

I
SEF2VIÇOS FOLHA 

X 

PROPOSTA DE PRECOS p. v?STO ,5J

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-CE QU/XERE~~
AO (A) PREGOEIRO (A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO N° 0006/2023 

PROCESSO: 0006/2023 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS E ACESSÓRIOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ. 

1- RAZÃO SOCIAL: RR SER VICOS E MANUTENCOES VEICULAR LTDA 
CNPJ: 23.324.473/0001-40 
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 0646917813 
ENDEREÇO: R DOUTOR GILBERTO STUDART, 55, Sala 914T-1, Bairro Coco 
Fortaleza-Ce, 
CEP.: 60.192-15 
TELEFONES: (85) 3111-0168 / (85) 98735-6420 / (85) 99444-0297 
e-mail: rrservicos.gerencia.adm@gmail.com 
Dados Bancários: BANCO: BRADESCO — AGÊNCIA: 1234— C/C: 131133-6 
2 - Dados do Representante Legal para assinatura do contrato: 
NOME: RUI BERNARDINO ROCHA FILHO 
NATURALIDADE: FORTALEZA/CEARÁ 
ESTADO CIVIL: CASADO 
CARGO/FUNÇÃO: GERENTE 
ENDEREÇO: RUA NATALIA ARAÚJO REBOUSAS CHAGAS, 71, BAIRRO: ANCURI 
CIDADE: ITAITINGA/CE 
TELEFONE: (85) 99444-0237 
E-MAIL: rrservios.gerencia.adm(cr7gmaiI.com 
CPF: 053.333.313-08 
CNH:05762671280 DETRAN-CE EXPEDIÇÃO: 24/04/2013 

Lote 02 - PNEUS DIVERSOS 
ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT. MARCA VALOR UNIT. (R$) VALOR TOTAL (R$) 

7 PNEU REF. 170/65 R14 20 PIRELLI R$ 364,00 R$ 7.280,00 

8 PNEU REF. 265/65 R17 12 MAXTRECK R$ 906,10 R$ 10.873,20 

9 PNEU REF. 185/70 R14 12 ROSAVA R$ 409,50 R$ 4.914,00 

10 PNEU REF. 175/70 R13 44 PREMIORRI R$ 334,23 R$ 14.706,12 

11 PNEU REF. 205/60 R16 36 FORZA R$ 471,25 R$ 16.965,00 

12 PNEU TRAÇÃO - 900/20 24 WEST LAKE R$ 1.200,00 R$ 28.800,00 

13 PNEU DIRECIONAL -900/20 12 PIRELLI R$ 1.185,00 R$ 14.220,00 

14 PNEU DIRECIONAL - 750/16 4 DURABLE R$ 868,40 R$ 3.473,60 

15 PNEU TRAÇÃO - 750/16 8 DURABLE R$ 868,40 R$ 6.947,20 

16 PNEU REF. 215/75 R17,5 26 ECOWAY R$ 807,30 R$ 20.989,80 

RR SERVICOS E MANUTENCOES VEICULAR LIDA, CNPJ: 23.324.473/0001-40 

(85) 3111.0168 / (85)98735.6420 / (85) 9 9444-0297, rrservicos.gerencia.adm@gmail.com 

Rua Doutor Gilberto Studart, n4 55 — Sala 914T-1, Cocó, Fortaleza-CE, CEP: 60.192-105 

~ 
~~ 



vNtCtW~~ 

FOLHA 
o~ 

X SER`VICOS 

p 17 v4sIV£U RE 5/65 R14 60 FATE R$ 300,00 R$ 18.000,00 

18. PN . 185/65 R15 12 FATE R$ 357,50 R$ 4.290,00 

1 EF. 175/70 R14 88T 52 ROSAVA R$ 409,50 R$ 21.294,00 

20 PNEU REF. 185/60 R15 14 DUNLOP R$ 442,00 R$ 6.188,00 

21 PNEU REF. 225-75 R16 12 CARGOPLUS R$ 744,90 R$ 8.938,80 

22 
PNEU DIRECIONAL -215/75 
R17,5 

16 
ECOWAY R$ 807,30 R$ 12.916,80 

23 PNEU TRAÇÃO - 215/75 R17,5 32 ECOWAY R$ 807,30 R$ 25.833,60 

24 
PNEU DIRECIONAL -275/80 R 
22,5 22 DURACLE R$ 2.087,80 R$ 45.931,60 

25 PNEU DIANTEIRO -12.5-80 L3 2 WEST LAKE R$ 2.700,49 R$ 5.400,98 

26 PNEU TRASEIRO -12.5-25 L3 2 WEST LAKE R$ 5.850,00 R$ 11.700,00 

27 PNEU 1400/24 L3 10 WEST LAKE R$ 6.500,00 R$ 65.000,00 

28 PNEU 20/5.25 13 4 WEST LAKE R$ 6.110,00 R$ 24.440,00 

29 PNEU 17.5-25 2013 4 WEST LAKE R$ 5.850,00 R$ 23.400,00 

30 PNEU TRAÇÃO -1000/20 24 GOODYEAR R$ 2.860,00 R$ 68.640,00 

31 PNEU TRAÇÃO 275/80 R 22,5 48 DURABLE R$ 1.985,00 R$ 95.280,00 

32 PNEU DIRECIONAL -1000/20 10 GOODYEAR R$ 2.200,00 R$ 22.000,00 

33 PNEU 90/918 4 MAGGION R$ 244,95 R$ 979,80 

34 PNEU 205/60 R15 14 FORZA R$ 471,25 R$ 6.597,50 

R$ 596.000,00 

VALOR TOTAL DO LOTE 2: R$ 596.000,00 (Quinhentos e Noventa e Seis MI Reais) 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. 

PREVISÃO DE ENTREGA: O objeto dessa licitação deverá ser entregue no prazo de 05 (cinco) dias 
úteis, contados a partir d data da solicitação feita pela SECRETARIA CORRESPONDENTE da 
Prefeitura Municipal de Quixeré, nas condições estipuladas neste edital e seus anexos. 

CONCORDAMOS COM TODAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL. 

Fortaleza, 13 de Março de 2023. 

r` 

RUI SERNARE NO ROCHA 

C P F : 484.950.693-34 
RG: 046829 MTPS CE 

CNPJ: 23.324.473/0001-40 

RR SERVICOS E MANUTENCOES VEICULAR LTDA, CNPJ: 23.324.473/0001-40 
(85) 3111.0168 / (85) 9 8735.6420/ (85) 9 9444-0297, rrservicos.gerencia.adm@gmail.com 

Rua Doutor Gilberto Studart, ne 55 — Sala 9141-1, Cocó, Fortaleza-CE, CEP: 60.192-105 


